
シルビア梅田 臨時休業のお知らせ

令和元年9月

シルビア梅田

　平素よりお引き立てを賜り、ありがとうございます。

誠に勝手ながら、2019年10月～12月の期間に限り、シルビア梅田店で

は、下記日程を臨時休業とさせていただきます。

　2020年1月からは従来通り年中無休で営業させていただきますので、

悪しからずご了承くださいますようお願い申し上げます。

　お客様へは大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解いただきますよう

宜しくお願い申し上げます。

お客様各位

29 30 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 1 2

日 月 火 水 木 金 土

2019 年 10 月

27 28 29 30 31 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

日 月 火 水 木 金 土

2019 年 11 月

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 1 2 3 4

日 月 火 水 木 金 土

2019 年 12 月

2020 年 1月より

通常営業（年中無休）に
戻ります

＝ 臨時休業

＝ 臨時休業＝ 臨時休業

＝ 年末年始のお休み


